宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2025年 3月 7日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

ゆうちょ銀行との ATM提携サービスにかかる一部手数料の無料化について

～平日 8:45～18:00のゆうちょ銀行 ATM利用手数料を無料化します～

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、お客さまの利便性向上に向けた取組みとして、当行キャッシ

ュカードをお持ちのお客さまが全国のゆうちょ銀行 ATMをご利用の際、平日 8:45～18:00の手数料を無料

化しますのでお知らせいたします。

当行は今後とも、お客さまの幅広いニーズにお応えするべく利便性向上に努めてまいります。

1. 無料化開始日

2025年 4月 1日（火）

2. ご利用可能時間帯と手数料

当行キャッシュカードでゆうちょ銀行 ATMをご利用時の内容です。

（ゆうちょ銀行キャッシュカードで当行 ATMをご利用時の手数料に変更はございません）

※ ゆうちょ銀行 ATMでは、法人カードもご利用いただけます。

※ 「サン太プレミアムポイント」による時間外手数料無料サービスは適用されません。

※ ご利用可能な時間帯は各 ATM コーナーによって異なります。土曜、日曜、祝日はご利用いただけ

ないコーナーもございますので、詳しくはゆうちょ銀行ホームページ等でご確認ください。

（税込） （2025年4月1日現在）

0 8 8:45 9:00 17 18 21 24

110円

取扱いなし 110円 取扱いなし

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

土曜・日曜・祝日

お引出し

月曜～金曜 110円 無料

土曜・日曜・祝日

お預入れ

月曜～金曜 110円 無料

残高照会

月曜～金曜

無料

取扱いなし 取扱いなし

110円

土曜・日曜・祝日 取扱いなし 110円 取扱いなし

宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

3. 取引限度額

ゆうちょ銀行 ATMでのご出金は下表の下線部分に該当します。

限度額は他行 ATM、ゆうちょ銀行 ATM、コンビニ ATM 取引を合算して 50 万円までとなりますので、

ご留意いただきますようお願いいたします。

対象 個人 法人

当行 ATMでのご出金 50万円 100万円

当行 ATMでのお振込 100万円 100万円

他行 ATMでのご出金

合計 50万円

－

他行 ATMでのお振込 －

ゆうちょ銀行 ATMでのご出金

合計 50万円 コンビニ ATMでのご出金

コンビニ ATMでのお振込

※ 上記限度額は、1日における 1口座あたりの限度額です

※ 当行とセブン銀行との共同 ATMはコンビニ ATMに含まれます

（以 上）

【お問い合わせ先】総合企画部 企画統括グループ 實藤 TEL 0985-60-6275